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Data publikacji: Czwartek, 16 września 2021 Zagraniczni dystrybutorzy i importerzy z sektora
spożywczego są zainteresowani w Świętokrzyskimi produktami rolno-spożywczymi.

Oddział ds. Promocji Gospodarczej Regionu działający w strukturach Departamentu Inwestycji i
Rozwoju  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  organizuje  VIII  edycję
 międzynarodowej  konferencji  pn.:  „Potencjał  eksportowy
i  handlowy  świętokrzyskich  producentów  sektora  spożywczo-przetwórczego”,  która  odbędzie  się  w
dniu 24 września 2021 r. o godz. 9.30 na Zamku Królewskim w Sandomierzu.

Udział  w  konferencji  wezmą  m.in.:  przedstawiciele  władz  Województwa  Świętokrzyskiego,
przedstawiciele izb bilateralnych, a także regionalni  przedsiębiorcy,  parlamentarzyści  i  europosłowie
Ziemi Świętokrzyskiej, starostowie i przedstawiciele gmin Ziemi Sandomierskiej.

Celem tegorocznego wydarzenia będzie nawiązanie kolejnych kontaktów handlowych z kontrahentami
zagranicznymi,  intensyfikacja  istniejącej  współpracy  oraz  promocja  regionalnej  produkcji  sektora
spożywczo-przetwórczego  na  rynkach  zagranicznych.  Program konferencji  przewiduje  m.in.  udział  i
wystąpienia przedsiębiorców zagranicznych, a także  spotkania o charakterze biznesowym.

Osoby zainteresowane udziałem w powyższym wydarzeniu, a także chcące zarezerwować rozmowy b2b,
proszone są o zarejestrowanie się wypełniając formularz elektroniczny, który będzie dostępny dostępny
na stronie konferencja 2021 sandomierz. Strona będzie aktywna 20 września.  Adres strony zostanie
przesłany w osobnym mailu. Z uwagi na obecne obostrzenia związane z pandemią COVID-19, liczba
uczestników jest ograniczona i decyduje kolejność zgłoszeń.

Międzynarodowa  konferencja  połączona  jest  z  przyjazdową  misją  gospodarczą   przedstawicieli
przedsiębiorców z Chorwacji, Rumunii, Bułgarii, Gruzji oraz  Węgier. Będzie ona doskonałą okazją
do  promowania  oferty  eksportowej  regionalnych  producentów  i  jednocześnie  przyczyni  się  do
wzmocnienia rozpoznawalności marki świętokrzyskich produktów na rynkach międzynarodowych.

Oba wydarzenia finansowane są z projektu promocji gospodarczej województwa świętokrzyskiego pn.
„Świętokrzyskie  –  hard  to  pronunce,  easy  to  do  business  in”,  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.
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